
DECRETO LEGISLATIVO Nº   3337/2021  .  

CONCEDE COMENDA “GILSON CARONE” E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º  – Fica concedida a Comenda “Gilson 
Carone”, nos termos da Resolução Nº 387/2019 a:

ANDRESSA PEPE COSTA 

CHARLES DE CASTRO LEITE 

ÉRICA DE SOUZA GOMES    

GERALDO GUARÇONI FILHO

GERLANE SILVA BORGES 

JOSÉ ANTONIO SOUTO SIQUEIRA 

JOSÉ THIAGO DO NASCIMENTO ADAME 

MARGARETE MARIA RAYMUNDO 

MEURY KÉTTTERYN MONTEIRO EVANGELISTA DA COSTA 

RANIELE DA SILVA ALVES 

RENATA TEODORO NICOLINI 

SILVANA VIANA JACINTHO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 30 de setembro de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 330037003600370038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-10-01T13:18:02-0300




